АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  04 июня  2024 г.                                                                               №66 -П

                                                           с.Адашево

Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в Адашевском сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Адашевского сельского поселения, администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в Адашевском сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложению.
   2.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения и подлежит размещению  на официальном сайте Адашевского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Адашевского

сельского поселения                                                                           В.И.Киселев

                                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Адашевского сельского поселения
от 04.06.2024 г. № 66-П
Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Адашевском сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Площадь кв.м.
	Характеристика объекта
	Кадастровый (условный) номер

	1
	Склад для

хранения

зерна
	Республика Мордовия, Кадошкинский

район,

Адашевское

сельское

поселение
	597,3
	Нежилое здание
	13:11:0102002:122

	2
	Склад

автозапчастей
	Республика Мордовия, Кадошкинский

район,

Адашевское

сельское

поселение
	295,6
	Нежилое здание
	13:11:0102002:123